
UCHWAŁA NR XLVI/261/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 17 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016r. poz.716,1579,1923.) oraz art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446,1579 i 1948 oraz z 2017r.poz.730) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/ 245/17  Rady Gminy Rewal z dnia 30 marca 2017r. w sprawie opłaty miejscowej  
(Dz. U. Woj.  Zachodniopomorskiego  z 2017 poz. 1442) § 3 pkt 4 otrzymuje  brzmienie :

4. Inkasent jest zobowiązany do wpłacania do budżetu gminy pełnej kwoty pobranej opłaty miejscowej 
w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 62DA056F-CF00-4300-94DE-F6BAED9D8FF3. Podpisany Strona 1




